

JA CONSULT ApS

Hørmarken 36
2880 Bagsværd

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/11/2021

Jacob Zøllner Ankarfeldt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JA CONSULT ApS
Hørmarken 36
2880 Bagsværd

e-mailadresse: ankarfeldt@hotmail.com

CVR-nr: 29822417

Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Omsætningen omfatter konsulentassistance indenfor byggeri og undervisning.

Driftsresultatet må betegnes som utilfredsstillende. Der forventes fortsat overskud på selskabets drift fremover.

Ejerforhold:

Hele selskabskapitalen ejes af Jacob Zøllner Ankarfeldt.

Selskabet har opnået et disponibelt resultat på -149.088

Overskudsfordeling:

Overført til næste år af årets indkomst	-149.088
Fordelt i alt	-149.088

Den økonomiske stilling:

Anpartskapital	125.000
Overførselskonto	-77.314
Reserver	0
I alt	47.686

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse			0
Bruttofortjeneste/Bruttotab		86.412	121.377
Lønninger		-32.809	-39.105
Andre omkostninger til social sikring		-10.616	-6.411
Andre personaleomkostninger		-4.213	-852
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-97.813	-127.071
Resultat af ordinær primær drift		-220.438	-52.062
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		0	0
Andre finansielle indtægter		77.288	6.452
Andre finansielle omkostninger		5.938	-44.464
Årets resultat		-149.088	-90.074
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-149.088	-90.074
I alt		-149.088	-90.074

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender moms og afgifter		0	2.506
Andre tilgodehavender		39.308	252.572
Tilgodehavender i alt		39.308	255.078
Andre værdipapirer og kapitalandele		528.821	256.589
Værdipapirer og kapitalandele i alt		528.821	256.589
Likvide beholdninger		186.983	407.486
Omsætningsaktiver i alt		755.112	919.153
AKTIVER I ALT		755.112	919.153

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-77.314	71.774
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		47.686	196.774
Skyldig moms og afgifter		20.456	127.261
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.000	16.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		670.970	579.118
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		707.426	722.379
Gældsforpligtelser i alt		707.426	722.379
PASSIVER I ALT		755.112	919.153

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret